

Bisgaard Bageri Hillerød ApS

**Rødegårdsvej 8
Øerne
3000 Helsingør**

CVR-nr 35 82 13 68

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21/4 2017



Dirigent (Underskrift)



Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bisgaard Bageri Hillerød ApS Rødegårdsvej 8 Øerne 3000 Helsingør
	CVR-nr: 35 82 13 68 Stiftet: 3. april 2014 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mille Nielsen Bisgaard
Pengeinstitut	Spar Nord Helsingør Sct. Olai Gade 39 3000 Helsingør
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er fremstilling af friske bageriprodukter og dermed tilknyttede aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 58.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	3.280.726	2.758
1 Personaleomkostninger.....	-3.140.677	-2.702
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-39.765	-16
DRIFTSRESULTAT	100.284	40
Andre finansielle omkostninger.....	-25.209	-26
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	75.075	14
3 Skat af årets resultat.....	-16.890	-4
ÅRETS RESULTAT	58.185	10
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	58.185	10
DISPONERET I ALT	58.185	10



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.763	103
Materielle anlægsaktiver	165.763	103
ANLÆGSAKTIVER	165.763	103
Råvarer og hjælpematerialer	91.234	60
Forudbetaling for varer	0	56
Varebeholdninger	91.234	116
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	199.619	66
Andre tilgodehavender	54.297	40
Periodeafgrænsningsposter	0	8
Tilgodehavender	253.916	114
Likvide beholdninger	149.129	220
OMSÆTNINGSAKTIVER	494.279	450
AKTIVER	660.042	553



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....	50.000	50
Overført resultat.....	73.252	15
5 EGENKAPITAL.....	123.252	65
Hensættelse til udskudt skat.....	5.890	5
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	5.890	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	125.249	127
Selskabsskat.....	18.486	2
Anden gæld.....	387.165	354
Kortfristede gældsforpligtelser.....	530.900	483
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	530.900	483
PASSIVER.....	660.042	553

- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	7	7
Lønninger.....	2.929.239	2.585
Pensioner.....	143.912	37
Andre omkostninger til social sikring.....	67.526	80
	3.140.677	2.702
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.765	16
	39.765	16
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	15.818	1
Regulering af udskudt skat	1.072	3
	16.890	4
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016.....		124.000
Årets tilgang.....		103.703
Afgang		0
Kostpris 31. december 2016		227.703
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016.....		-22.175
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Af-/nedskrivninger.....		-39.765
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		-61.940
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		165.763



Noter

	1/1 2016	Forslag til resultatdisponering	31/12 2016
5 Egenkapital			
Anpartskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	15.067	58.185	73.252
	65.067	58.185	123.252

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

Operationel leasing:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en leasingydelse til forfald indenfor 1 år på t. kr. 158. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 51 måneder med en samlet restleasingydelse på t. kr. 464.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.